els feligresos.  

Notum sit cunctis tam presentibus quam futuris quod nos Berengarius, Dei gracia 

Barchinonensis episcopus et omnis conventus nobis commissus, damus atque 

concedimus per nos et omnes succesores nostros tibi Marie Pisane et sororibus tuis, 

presnetibus et futuris, plenariam potestatem construendi monasterium ad honorem Dei 

et beati Antonii confessoris de ordine fratrum minorum in suburbio Barchinone, in loco 

qui est iuxat litus maris subtus domum beate Eulalie de Campo et eius quintanos sive 

ortos. Qui locus affrontat ab oriente in mari et litore maris contiguo parialate domini 

episcopi; a meridi in mari, ab occidente in rego descendente a molendinis de mari, a 

circio in strata publica que venit de Montegath et Bitulona, et orta sancte Eulalie 

Campo. Ut ubi sub regula et vita dominarum pauperum inclusarum sancti Damiani 

perpetuo Domino serviatis. Et quod in hac vita quamdiu vixeritis, vos ipsas pium 

olocaustum Domnio obtulistis, pie ac devote perseveretis ut viventes Christo de cetero 

et non mundo per ardua penitencie et religionis itinera Domino possitis penitus 

famulari, a nobis etiam humiliet postulatis ut vobis et sororibus vestris, habetis et 

habendis, vestroque monasterio libertatis benefficum largiremur. Nos autem bonitatem 

et devotionem vestram in Domino commendantes, vobis et sororibus vestris, que nunc 

sunt et perpetuo erunt, vestroque monasterio libertatem plenariam in omnibus et per 

omnia concedimus et donamus, quantum in nobis est si placuerit Domino pape. 

Reservantes nobis tantum et successoribus nostris libram cere, quam nobis in festo 

sancte Eularie annuatim solvatis in signum reverencie et honoris. Excomunicatos sive 

interdictos nostris nullo tempore admittentes, neque admitatis parterias neque nupcias, 

neque in precipus festivitatibus populum ad missas recipiatis, sacramentum etiam 

baptismatis nemini conferendo. Concedimus etiam vobis et familie vestre sepulturas 

infra domum vestram, intercedendo sepulturas omnium aliorum. Et ut hec supradicta 

pleniorem perpetuo habeant firmitatem notario nostro publico in Barchinone Petro de 

Bages ut instrumentum presentis donacionis et concesionis per nos et omnes 

succesores nostros conficiat tradimus in mandatis, subscribentes et sigilli nostri 

munimine roborantes. Actum est hoc quarto idus iunii anno Domini MCC tricesimo 

septimo. Ego Berengarius Barchinonensis episcopus subscribo. Scripta libens Peturs 

confirmo sagrista. Sig+num Berengarii de Campo Sintillarum, Barchinonensi 
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succentoris, qui hanc crucem manu propria composui et nomen meum scribi feci.